
元谋猿人遗址元谋组标准地层剖面保护项目勘察及设计服务

招标公告

1.招标条件：

元谋猿人遗址元谋组标准地层剖面保护项目已批准建设，招标人为元谋人遗

址保护中心，招标代理机构为云南哲源招标代理咨询有限公司。项目已具备招标

条件，现对该项目勘察及设计服务进行公开招标，本次招标采取资格后审方式。

2.项目概况与招标范围： 

2.1项目名称：元谋猿人遗址元谋组标准地层剖面保护项目勘察及设计服务

2.2项目编号：YNZY-2025-002

2.3项目地点：元谋县。

2.4服务内容：承担元谋猿人遗址元谋组标准地层剖面保护项目勘察设计方

案的编制、施工图设计及预算编制。

2.5服务周期：合同签订之日起 30个日历天内完成并通过审批。

2.6质量要求：严格按照国家、行业及地方现行标准、规范完成勘察设计任

务，保证成果文件通过审查。

2.7资格审查方式：资格后审。

3. 投标人资格要求

3.1在中华人民共和国境内依法成立，具有法人资格和独立承担民事责任能

力的单位，具备有效的营业执照。

3.2投标人具有行政主管部门颁发的文物保护工程勘察设计资质证书乙级以

上（含乙级）资质。

3.3财务状况良好，提供 2021年至 2023年经第三方审计的审计报告及财务

报表(包括资产负债表、利润表、现金流量表)。如成立时间不足 3年的，提供成

立至今经审计的财务报表。

3.4信誉要求：投标人信誉良好，当前未因不良行为记录被行政主管部门暂

停或取消投标资格或未列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或中



国执行信息公开网查询的失信被执行人，提供承诺书及网页截图。

3.5项目负责人要求：具备文物保护工程职业资格证书，需提供劳动合同或

2024年 1月 1日以来任意 3个月社保缴纳证明。

3.6诉讼及仲裁：如实说明近三年发生的诉讼及仲裁相关情况，并说明当前

有无因投标申请人违约或不恰当履约引起的合同终止、纠纷、争议、仲裁和诉讼，

并承诺涉及诉讼事件不影响投标申请人在本投标项目的履约能力。

3.7本次招标不接受联合体投标。

4、招标文件的获取

4.1时间：2025年 01月 03日 08点 30分至 2025年 01月 09日 18点 00分（节

假日除外）

4.2地点：云南哲源招标代理咨询有限公司（楚雄市胜景路工程建设商务中

心二楼）

4.3方式：现场获取或网上获取，获取采购文件需提供的资料：①营业执照（复

印件加盖公章）、②资质证书（复印件加盖公章）、③企业法定代表人身份证明书、④

企业法定代表人授权委托书（如无授权可不提供法定代表人授权委托书）。

4.4网上获取方式：网上报名的潜在供应商应把上述资料盖章的扫描件发送

至邮箱：ZY19387830698@126.com（发送资料以公司名称命名，写明联系人及联

系电话）。联系人：杨老师；联系电话：0878-3212776；发送成功后供应商需电

话确认报名成功。

4.5售价：400.00元/份，售后不退。

5、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

5.1提交投标文件时间：2025年 01月 23日 08:30至 09:00

5.2开标时间：2025年 01月 23日 09:00（北京时间）

5.3地点：云南哲源招标代理咨询有限公司会议室

6、发布公告的媒介

本次招标公告在《云采招阳》（https://www.ebidcn.com/）及《中国招标投

标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）上发布。

7．联系方式



招标人：元谋人遗址保护中心

地址：元谋县元马镇龙川街 65号

联系人：王俊秋

电话：18487109418

招标代理机构：云南哲源招标代理咨询有限公司

地址：楚雄市胜景路工程建设商务中心二楼

联系人：沈金平

电话：15287127723


	1.招标条件：
	2.项目概况与招标范围：
	3.	投标人资格要求
	4、招标文件的获取
	6、发布公告的媒介
	7．联系方式

